К А Л У Ж С К А Я    О Б Л А С Т Ь

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «СЕЛО ГОЛОВТЕЕВО»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17 декабря  2013 г.

                            №_72_

Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта»)

«Изменения в отраслях социальной сферы, направленные

 на повышение эффективности сферы культуры

сельского поселения «Село Головтеево»

        В целях реализации плана мероприятий («дорожная карта») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры», утвержденного  распоряжением  Правительства  Российской  Федерации  от 22. 12.  2012
№ 2606, постановлением Правительства Калужской области от 28.02.2013 № 106, руководствуясь ст. 32 Устава сельского поселения «Село Головтеево», администрация сельского поселения «Село Головтеево»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить прилагаемый план мероприятий («дорожная карта») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры сельского поселения «Село Головтеево» (далее - План).

        2. Финансовому отделу администрации (Иванова С.А.) совместно с директором МУК «Головтеевский СДК» (Демидкова Т.Н.) при подготовке проекта бюджета на очередной финансовый год и плановый период учитывать мероприятия, предусмотренные Планом.

        3. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его подписания.
         4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации – начальника отдела Иванову С.А.
Глава администрации сельского поселения

                  «Село Головтеево»

        А.Ф. Бурыкин

PAGE
17